
 
 

 

 

2020年 5月7日 

各 位 

デンカ株式会社 

 

当社在宅勤務の期間延長について 

 

 デンカ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山本 学）は、新型コロナウイルス感染

症 （COVID-19） の感染拡大予防対策として、各拠点にて可能な限り在宅勤務を実施しておりま

す。 

 

このたび、政府の緊急事態宣言の期限延長を受け、5 月 6 日までとしておりました在宅勤務を延

長いたします。在宅勤務の終了時期につきましては緊急事態宣言解除の動向等、今後の状況を踏ま

え決定いたします。 

 

当社は、今後とも従業員の健康を最優先に感染拡大防止のため必要な対策を実行してまいります。 

お客様、関係各位におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

【ご参考】 

2020年4月9日  緊急事態宣言発令に伴う当社在宅勤務について

https://www.denka.co.jp/storage/news/pdf/716/20200409_denka_zaitaku.pdf 

 

2020年3月26日  新型コロナウイルス感染拡大予防のための本社在宅勤務実施のお知らせ 

https://www.denka.co.jp/storage/news/pdf/710/20200326_denka_zaitaku.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

【報道関係者からのお問い合わせ先】  

コーポレートコミュニケーション部  電話:０３－５２９０－５５１１ 


